
 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 
Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  
telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 
Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A. 
 
 
Oggetto: Pianificazione delle iniziative d’acquisto risorse ex art. 21 DL 28/10/2020 n. 137. Modifica e 
Integrazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’articolo 21 del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137; 
VISTA la nota MI n. 33100 del 16 novembre 2020; 
VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO il Dl.gs n. 50/2016 “Codice degli appalti” e successive integrazioni e modifiche; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, che all'art. 43 consente la stipulazione di contratti di prestazione d'opera con 
esperti per particolari attività ed insegnamenti 
VISTO il Dl.gs 165/2001, art. 5 e 7, e successive modificazioni; 
VISTA la L. n. 241/90 e successive modifiche; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
RITENUTO opportuno pianificare le iniziative di acquisto delle risorse ex art. 21 DL 28 ottobre 2020 n. 
137; 
VISTO il proprio decreto prot. 10367 del 21.12.2021; 
CONSIDERATO che da indagini effettuate presso l’utenza scolastica, non risulta il bisogno di maggiore 
connettività; 

DECRETA 
 
La modifica e integrazione della ripartizione delle risorse così come indicata: 
 

• 100% per il punto 1: dispositivi e strumenti digitali individuali per la fruizione delle attività di 
didattica digitale integrata (tablet, notebook, pc), da concedere in comodato d’uso alle 
studentesse e agli studenti meno abbienti, anche nel rispetto dei criteri di accessibilità per le 
persone con disabilità;  

 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005632 - 30/04/2021 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE


		2021-04-30T09:58:33+0200
	Smaldone Antonio Rita




